
- 투 자 신 탁 명 : 7411 신영마라톤주식 투자신탁 F1호

- 투자신탁의종류 : 주식형

- 운 용 기 간 : 2005.12.01 ~ 2006.02.28
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2006년 2월 28일기준 자 산 운 용 보 고 서 신영투자신탁운용(주)

최초설정일 2005년 12월 01일 투자신탁기간 12 개월

자산운용회사 신영투자신탁운용(주) 판 매 회 사 외환은행

수 탁 회 사 외환은행 일반사무관리회사

투자신탁의 특징

저평가된주식을매수하여적정가치가반영될때까지보유하는중장기투자를원칙으로함.

1.투자신탁의 개요

자 산 총 액 68,276,165,218 부 채 총 액 722,724,342

순 자 산 총 액 67,553,440,876 기준가격(원)
전기말

당기말 1,017.47

2.투자신탁의 현황 (단위:원)

구분
투자증권 단기대출

및 예금
파생상품

기타자산 자산총액
주식 채권 기타 장 내 장 외

금 액 63,076.89 3,055.97 1,479.9 663.41 68,276.17

비 율 92.38 4.48 2.17 0.97

※ 미수입금:308.85 미수배당금:684.33 미지급금:-329.76

3.자산구성 현황 및 비율 (단위:백만원,%)

4.자산보유 및 운용현황 (기준일:2006.02.28)

- 주식 (단위:주,백만원,%)

종 목 명 보유수량 취득가액 평가액 평가손익 비율
한국타이어 58,906 800.28 730.43 -69.85 1.1
기아자동차 52,570 1,301.78 1,109.23 -192.55 1.7

하이닉스반도체 34,410 1,079.06 1,144.13 65.07 1.7
한진해운 33,247 765.20 763.02 -2.18 1.1
건설화학 2,190 25.24 29.57 4.33 0

CJ1우 8,090 499.78 535.56 35.78 0.8
LG상사 49,080 1,031.89 1,128.84 96.95 1.7

제일모직 42,630 1,219.95 1,605.02 385.07 2.4
현대해상 93,580 1,207.75 1,249.29 41.54 1.9

동일방직 6,770 367.97 417.03 49.07 0.6

대상 57,350 850.03 860.25 10.22 1.3
신영증권1우 60 1.78 1.56 -0.22

한국철강 16,140 489.49 556.83 67.34 0.8

롯데삼강 3,366 628.80 716.96 88.16 1.1
한국제지 15,900 704.54 550.14 -154.40 0.8
케이씨씨 5,025 1,046.31 972.34 -73.97 1.5
한독약품 310 4.94 4.31 -0.63 0

선창산업 16,929 410.16 381.75 -28.41 0.6

일신방직 5,650 313.04 243.80 -69.24 0.4
하나증권 40,180 858.81 729.27 -129.55 1.1

LG 35,060 1,110.40 1,195.55 85.15 1.8

SK 24,790 1,337.91 1,487.40 149.49 2.2
유니온스틸 290 9.13 8.24 -0.89 0

현대약품 16,460 360.20 373.64 13.44 0.6

현대자동차 16,130 1,538.12 1,340.40 -197.72 2

POSCO 7,441 1,502.72 1,711.43 208.71 2.5

삼성전자 4,700 3,066.41 3,228.90 162.49 4.8
피제이전자 280 9.32 7.35 -1.97 0

LS전선 25,540 853.04 840.27 -12.77 1.3

삼성SDI 13,372 1,447.72 1,155.34 -292.38 1.7
코리아써키트 79,050 593.14 546.24 -46.90 0.8

삼성전기 32,970 1,191.20 1,330.34 139.14 2

태영 4,610 312.77 315.79 3.02 0.5
한국코트렐 15,000 367.48 424.50 57.02 0.6

현대중공업 21,600 1,634.12 1,669.68 35.56 2.5

한국프랜지공업 30,190 527.30 431.72 -95.58 0.6

우성아이앤씨 14,057 50.15 50.46 0.31 0.1
세보엠이씨 93,367 469.62 448.16 -21.46 0.7
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2006년 2월 28일기준 자 산 운 용 보 고 서 신영투자신탁운용(주)

- 주식 (단위:주,백만원,%)

종 목 명 보유수량 취득가액 평가액 평가손익 비율
에스원 17,024 730.62 689.47 -41.14 1
LG석유화학 65,130 1,646.65 1,445.89 -200.77 2.2

아가방 160 5.20 4.35 -0.85 0

백광소재 240 5.01 3.83 -1.18 0
유니드 23,080 513.09 446.60 -66.49 0.7

한국전력공사 34,850 1,315.54 1,461.96 146.42 2.2

삼성증권 25,240 1,431.75 1,463.92 32.17 2.2

한세실업 20,540 405.73 448.80 43.07 0.7
SK텔레콤 7,977 1,471.33 1,615.34 144.01 2.4

현대엘리베이터 13,940 1,081.17 1,048.29 -32.88 1.6

광전자 77,430 264.86 233.06 -31.80 0.4

E1 11,150 448.99 388.02 -60.97 0.6
동양매직 21,140 166.47 184.98 18.51 0.3

기업은행 76,420 1,272.73 1,230.36 -42.36 1.8

신도리코 14,460 772.47 639.86 -132.61 1
KT 37,750 1,544.75 1,455.26 -89.49 2.2

KTF 51,510 1,224.82 1,339.26 114.44 2

TJ미디어 58,305 381.09 386.56 5.48 0.6

LG 필립스 LCD 32,670 1,388.75 1,437.48 48.73 2.1
G2R 43,850 779.34 657.75 -121.59 1

KTH 6,766 66.42 69.69 3.27 0.1
금화피에스시 69,086 256.08 218.66 -37.42 0.3

S&TC 18,540 472.69 476.48 3.79 0.7
영풍정밀 14,213 242.41 237.36 -5.05 0.4

광주신세계 3,122 417.32 471.42 54.10 0.7
파이컴 36,860 445.82 438.63 -7.19 0.7

디지아이 45,732 491.78 411.59 -80.19 0.6
위닉스 41,611 157.21 150.22 -6.99 0.2

코메론 52,131 293.84 260.66 -33.19 0.4
인터플렉스 45,783 582.88 485.30 -97.58 0.7
LG화학 19,330 1,052.64 950.07 -102.57 1.4

LG화학1우 7,531 263.84 230.83 -33.02 0.3
국제엘렉트릭 26,590 161.20 159.01 -2.19 0.2

유신 25,015 329.66 253.90 -75.76 0.4
동양크레디텍 94,543 381.18 294.50 -86.68 0.4

에스피지 57,090 334.88 310.00 -24.88 0.5
동아에스텍 147,980 423.65 368.47 -55.18 0.6
국민은행 21,920 1,589.10 1,635.23 46.13 2.4

LG전자 18,680 1,596.65 1,503.74 -92.91 2.2
국보디자인 83,523 292.10 269.36 -22.74 0.4
세이브존I&C 44,880 450.99 409.31 -41.69 0.6

삼성출판사 210 4.73 3.91 -0.82 0

한국투자금융지주 37,370 1,453.96 1,412.59 -41.38 2.1
농심홀딩스 7,920 652.13 685.08 32.95 1

금호타이어 46,270 754.62 691.74 -62.88 1
GS 31,280 765.31 819.54 54.23 1.2
GS(우선주) 1,290 24.69 23.61 -1.08 0
와토스코리아 52,235 541.42 502.50 -38.92 0.8
리바트 61,491 646.80 648.73 1.93 1

참테크 40,000 596.12 598.00 1.88 0.9

하나금융지주 28,290 1,313.81 1,174.04 -139.77 1.8

동일방직배당(보) 62 0.31 3.82 3.51 0

디지아이배당(보) 2,927 1.46 26.34 24.88 0
하나금융지주배당(보) 165 0.83 6.85 6.02 0

* 비율은 전체자산중 주식이 차지하는 비율임.

- 단기대출 및 예금 (단위:백만원,%)

종 목 명 예금일자 예금액 예금이자 상환일 비율
정기예금/하나은행 2006.02.08 1,330.00 17.19 2006.05.15 2
예금(3.35%) 2006.02.01 0.09 2006.02.28

예금(3.58%) 2006.02.10 149.70 149.81 2006.02.28 0.2

* 비율은 전체자산중 당해 자산이 차지하는 비율임.

- 투자증권 기타 (단위:백만원,%)

종 목 명 액면 평가액 이표 발행일 상환일 비율
증금어음 1,200.00 1,208.86 4.2100 2005.12.27 2006.03.29 1.8

증금어음 1,500.00 1,500.16 3.9500 2006.02.28 2006.03.02 2.2
* 비율은 전체자산중 현금이 차지하는 비율임.
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2006년 2월 28일기준 자 산 운 용 보 고 서 신영투자신탁운용(주)

종 목 명
매 수 매 도

매매회전율
수 량 금 액 수 량 금 액

한국타이어 67,086 910.35 8,180 98.83 0.14

기아자동차 53,920 1,333.81 1,350 28.76 0.03

하이닉스반도체 35,290 1,105.49 880 27.87 0.04

한진해운 40,720 936.21 7,473 178.72 0.28
건설화학 2,190 25.19

CJ1우 8,090 498.99

LG상사 50,340 1,057.26 1,260 26.69 0.04

제일모직 43,720 1,249.81 1,090 31.65 0.04
현대해상 95,980 1,237.43 2,400 28.32 0.03

동일방직 6,770 367.29

대상 58,820 870.91 1,470 19.88 0.03
신영증권1우 60 1.78

한국철강 16,140 488.67

롯데삼강 3,366 627.72

한국제지 15,900 703.37
케이씨씨 5,155 1,072.17 130 25.84 0.03

한독약품 310 4.93

선창산업 16,929 409.34
일신방직 5,650 312.61

하나증권 41,210 879.90 1,030 17.66 0.03

LG 35,960 1,137.71 900 28.64 0.04
SK 26,450 1,426.00 1,660 98.14 0.1

유니온스틸 290 9.11
현대약품 16,460 359.63
현대자동차 16,540 1,575.57 410 36.12 0.03

POSCO 7,631 1,539.47 190 38.25 0.04
삼성전자 4,810 3,134.47 110 75.90 0.04

피제이전자 280 9.30
LS전선 26,200 874.15 660 20.19 0.03

삼성SDI 13,712 1,482.94 340 31.56 0.03
코리아써키트 79,050 592.12

삼성전기 33,820 1,220.64 850 29.70 0.03
태영 4,610 312.37
한국코트렐 15,000 366.75

현대중공업 22,050 1,666.98 450 32.25 0.03
한국프랜지공업 30,190 526.47

우성아이앤씨 14,057 50.09
세보엠이씨 93,367 468.93

에스원 17,024 729.41

LG석유화학 66,800 1,687.11 1,670 34.57 0.03
아가방 160 5.19

백광소재 240 5.00

유니드 23,080 512.22
한국전력공사 35,740 1,347.71 890 35.72 0.04

삼성증권 25,890 1,467.08 650 32.24 0.03
한세실업 20,540 405.07

SK텔레콤 8,187 1,508.42 210 38.63 0.04

현대엘리베이터 14,300 1,107.93 360 22.68 0.03
광전자 77,430 264.53

E1 11,150 448.30

동양매직 24,784 191.37 3,644 26.24 0.2
기업은행 78,380 1,304.00 1,960 31.78 0.04

신도리코 14,460 771.16

KT 38,720 1,582.79 970 37.25 0.03

KTF 52,830 1,254.88 1,320 29.53 0.03

TJ미디어 58,305 380.43
LG 필립스 LCD 33,510 1,422.96 840 35.49 0.04

G2R 43,850 778.04

KTH 6,766 66.32
금화피에스시 69,086 255.73

S&TC 18,540 471.99

영풍정밀 14,213 242.06
광주신세계 3,122 416.68

이건창호 12,148 52.87 12,148 65.96 1.74

파이컴 36,860 445.10

디지아이 45,732 490.88
위닉스 41,611 157.01

코메론 52,131 293.46

5.매매주식총수,매매금액 및 매매회전율 (단위:백만원,주)
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2006년 2월 28일기준 자 산 운 용 보 고 서 신영투자신탁운용(주)

종 목 명
매 수 매 도

매매회전율
수 량 금 액 수 량 금 액

인터플렉스 75,783 963.96 30,000 309.00 0.64

LG화학 22,080 1,201.06 2,750 144.27 0.16

LG화학1우 7,531 263.32

국제엘렉트릭 26,590 160.97
유신 25,015 329.10

동양크레디텍 94,543 380.50

에스피지 57,090 334.33
동아에스텍 147,980 422.95

국민은행 22,480 1,628.00 560 40.33 0.04

LG전자 19,160 1,635.96 480 38.12 0.03

국보디자인 83,692 292.21 169 0.72 0
세이브존I&C 44,880 450.20

삼성출판사 210 4.72

한국투자금융지주 38,330 1,489.76 960 30.93 0.03
농심홀딩스 7,920 651.18

금호타이어 51,370 836.90 5,100 73.64 0.11

GS 32,080 784.01 800 21.36 0.04

GS(우선주) 1,290 24.65
와토스코리아 52,235 540.42

리바트 61,491 645.51

참테크 40,000 596.00

하나금융지주 29,020 1,346.37 730 33.31 0.03
합 계 65,894 1,957

* 매매회전율 = 매도주식가액 / 보유주식평잔

6.운용의 개요 및 손익현황

마라톤주식 F1펀드는2005년12월1일에설정되었습니다.기존에신영투신이운용하고있던마라톤펀드를벤
치마크하는펀드로설정초기동펀드와동일한포트폴리오를구성하여운용되고있습니다.

설정일부터2월말까지주식시장은변동성장세의연속이었습니다.1월초주식시장은전고점을돌파하는강
한상승을보여주었으나그동안의급등에대한부담감과 미국과일본등전세계적인금리인상에대한불확실
성,환율하락,유가상승등의악재가대두되면서시장은조정양상을보여주었습니다.더우기그동안시장상
승의바탕이되었던적립식자금유입이둔화되고외국인들의매도세가가세하면서장중한때1300선이무너
지기도하였습니다.

펀드는지난3개월동안90%이상의편입비를유지하면서저평가된가치주와주가조정으로인하여배당수익
률이높아진종목들을발굴하여편입하였고목표수익률에달성한종목들은이익실현해나갔습니다.그결과
수익률은1.75%를달성하였습니다.

향후주식시장은호재와악재가교체되면서전고점에대한저항과저점에대한지지선을찾아가는박스권장
세가이어질것으로예상되고있습니다.펀드는향후3개월동안1250P선을지지선으로예상하고이시점에서
는편입비율을늘릴계획이며기업탐방을통하여저평가된가치주를발굴하고시장이조정을받으면서모멘
텀에변화없이수급상급락함으로써배당수익률이높아지는종목들을편입할계획입니다.

펀드는저평가된가치주에투자하여목표수익률이달성할때까지보유하는중장기투자를원칙으로하고있
습니다.따라서고객님들께서는단기적인수익률보다는마라톤을하신다는생각으로 장기적인관점을가지
고적어도2-3년동안의수익률로펀드를판단하는장기적인투자안목을가져주시기바랍니다.

(단위:백만원)

구분
평가손익 처분손익

기타손익
주식 채권 장내파생 장외파생 주식 채권 장내파생 장외파생

전 기

당 기 -819.5 -126.8 739.2

* 기타손익 : 채권상환손익, 현금/수익증권 매매(상환)손익, 수입이자, 배당금등.

-. 기간별 운용성과 (단위:%)

1개월 3개월 6개월 1년 설정일이후

수익률 -1.54 1.75 1.75
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2006년 2월 28일기준 자 산 운 용 보 고 서 신영투자신탁운용(주)

-.수정기준가격 대비 벤치마크 기준가격

벤치마크구성비 -> KOSPI지수:90%,CD금리:10%(보수계-1.6%)

-. 보수 지급 현황 (단위:백만원)

구 분 운용보수 판매보수 수탁보수 사무관리보수

전 기

당 기 77,873,889 107,825,380 5,990,301

-. 총보수ㆍ비용비율 (단위:%)

구 분 전 기 당 기

총보수ㆍ비용비율 1.61

성 명 연령 주요경력 및 현재 근무부서 협회등록번호

허남권 43

신영투신 주식운용본부장(9년8개월)
2002년 매경/제로인선정 안정형펀드 펀드대상 수상
2004년 중앙/제로인선정 주식형펀드 베스트펀드 수상
2005년 머니투데이/한국펀드평가선정 주식형 베스트펀드 수상
2005년 매경/제로인선정 주식형펀드 펀드대상 수상

99010120004

김대환 35
신영투신 투자전략(5년)
신영투신 주식운용(1년9개월)

01010120017

백승훈 34 신영투신 주식운용(6년10개월) 00010120009

원주영 33
신영투신 상품개발(9개월)
신영투신 주식운용(6년)

00010120012

황경식 32
제일투자증권 목동지점(7개월)
신영투신 투자전략(5개월)
신영투신 주식운용(5년)

01010120020

이철진 30 우리증권 전략기획팀(2년1개월) 05010120028

7.운용전문인력현황

이해관계인
거래일자 거래내용 거래금액

성명(상호) 관계

8.이해관계인과의 거래에 관한 사항 (단위:백만원)

회사명 주총일자 보유주수 의안
의결권 행사내용(주식수) 불행사의

경우 사유찬성 반대 불행사 중립

케이씨씨 2006.02.24 2,830 제48기 재무제표 승인의 건 2,830
케이씨씨 2006.02.24 2,830 이사 선임의 건 2,830
케이씨씨 2006.02.24 2,830 이사 보수한도 승인의 건 2,830
POSCO 2006.02.24 3,981 제38기 재무제표 승인의 건 3,981
POSCO 2006.02.24 3,981 정관 일부 변경의 건 3,981
POSCO 2006.02.24 3,981 사외이사 선임의 건 3,981
POSCO 2006.02.24 3,981 감사위원회 위원이 되는 사외이사 선임의건 3,981

9.의결권공시대상법인에 대한 의결권행사여부 및 그 내용(의결권의 행사하지 아니한 경우에는 그 사유)
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2006년 2월 28일기준 자 산 운 용 보 고 서 신영투자신탁운용(주)

회사명 주총일자 보유주수 의안
의결권 행사내용(주식수) 불행사의

경우 사유찬성 반대 불행사 중립

POSCO 2006.02.24 3,981 상임이사 선임의 건 3,981
POSCO 2006.02.24 3,981 이사보수 한도 승인의 건 3,981
POSCO 2006.02.24 3,981 퇴직금 환수채권 포기의 건 3,981
제일모직 2006.02.28 25,820 제52기 재무제표 승인의 건 25,820
제일모직 2006.02.28 25,820 이사 선임의 건 25,820
제일모직 2006.02.28 25,820 이사 보수한도 승인의 건 25,820
제일모직 2006.02.28 25,820 감사 보수한도 승인의 건 25,820
삼성전자 2006.02.28 2,399 제37기 재무제표 승인의 건 2,399
삼성전자 2006.02.28 2,399 사외이사 선임의 건 2,399
삼성전자 2006.02.28 2,399 사내이사 선임의 건 2,399
삼성전자 2006.02.28 2,399 감사위원회 위원 선임의 건 2,399
삼성전자 2006.02.28 2,399 이사 보수한도 승인의 건 2,399
에스원 2006.02.28 8,774 제29기 재무제표 승인의 건 8,774
에스원 2006.02.28 8,774 정관 일부 변경의 건 8,774
에스원 2006.02.28 8,774 이사 선임의 건 8,774
에스원 2006.02.28 8,774 감사 선임의 건 8,774
에스원 2006.02.28 8,774 이사 보수한도액 승인의 건 8,774
에스원 2006.02.28 8,774 감사 보수한도액 승인의 건 8,774
영풍정밀 2006.02.28 7,136 제23기 재무제표 승인의 건 7,136
영풍정밀 2006.02.28 7,136 이사선임(사외이사포함)의 건 7,136
영풍정밀 2006.02.28 7,136 이사보수하도 승인의 건 7,136

10.공지사항

-.기타공시는당사홈페이지www.syfund.co.kr(한글주소:신영투신)를참조하십시오.


